g 'Municipalidad de
¥ Alto Hospicio
Direccion Juridica
REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 25 de Julio de 2016.-
DECRETO ALC. N° 2641/2016.-

VISTOS Y CONSIDERANDO: La Constitucién Politica de la Republica; Ley 19.943 crea
Comuna de Alto Hospicio; Ley 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades;
Memorando N° 0327/16 de 19 de Julio de 2016, del Jefe de Rentas Municipales, que remite
solicitud de ampliacién del Giro de la Patente Comercial ROL: 100181, perteneciente a
CESMEC S.A., RUT N° 8##&##8@0#, cuyo Giro se ampliard a Certificacion Productos,
Ingenieria, Sondaje, Inspeccion, Laboratorio, Ensayos, Calibracion, se acompanan
antecedentes relevantes para la confeccion del decreto respectivo.

DECRETO:

domiciliados para estos efectos en Ruta A-16, Km. 10, N°® 4544,
ospicio, cuyo Giro se ampliara a: “Certificacion Productos, Ingenieria,
yelcion, Laboratorio, Ensayos, Calibracién”. Ello por cumplir con todas las
stidiagteGales y reglamentarias. Cobresele los derechos correspondientes.

~

2.- Encarguese al Departamento Rentas Municipales, notificar por la via mas expedita al
interesado, lo estipulado por el presente Decreto.

ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Fdo. Don Ramoén Galleguillos Castillo, Alcalde de la Comuna. Autoriza don José Jesus
Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo que transcribo para su conocimiento y demas
fines a que haya lugar. Doy fe.-

&)@Aﬁﬁz LA DIAZ

SECRETARIO MUNICIPAL

SECCION: MUNICIPAL

"y
Distriblicion:

Carpeta Rol
Control

Rentas

Insp. y Fiscalizacion


Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########




